
SP343-D.021.1.40.2021.JK  
 

ZARZĄDZENIE NR 40 / 2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKIO TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE  
z dnia 18 października 2021 roku  

 
w sprawie powołania komisji szkolnej 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Olimpiady Języka Angielskiego Juniorów 2021/2022  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Szkolną, zwaną dalej Komisją, w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 3433 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie, celem przeprowadzenia 

Olimpiady Języka Angielskiego Juniorów dla uczniów oddziałów klas 4-8 w składzie: 

1) Pani Aleksandra Grabowska – przewodniczący Komisji; 

2) Pani Alina Zhukel – członek Komisji; 

3) Pani Renata Słupska – członek Komisji.  

2. Określa się termin przeprowadzenia Olimpiady Języka Angielskiego Juniorów-etap 

szkolny – 19 IX 2021 r. test pisemny oraz 6 - 12 XII 2021 test on-line. 

 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) odpowiednie przygotowanie w sali; 

2) nadzór nad uczniami piszącymi pracę; 

3) sprawdzanie prac uczniowskich; 

4) sporządzenie protokołu.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dyrektor SP 343 

Jolanta Kubalska 


